CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 2/2019

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar, às 09:30 horas do dia 23 de abril de 2019, em sua sede, na Av. dos Andradas, n.º 3.100, no
Plenário Juscelino Kubitschek, licitação na modalidade Concorrência, tendo por objeto a contratação de
empresa para promover a avaliação, o diagnóstico e a elaboração de projetos básicos e executivos para
as estruturas das coberturas instaladas sobre o Bloco A do prédio principal da CMBH, conforme
detalhamento constante do Anexo VI – Projeto Básico/Termo de Referência do Edital. O prazo de
entrega dos envelopes é até às 9:00 horas do dia 23 de abril 2019. Os envelopes deverão ser
protocolados no guichê da sala da Seção de Apoio a Licitações da CMBH - Sala A-121. O texto integral
do Edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados
na página <www.cmbh.mg.gov.br> (link “transparência/licitações”) e na Seção de Apoio a Licitações da
CMBH, telefone (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda à sexta-feira, onde
poderão ser obtidos esclarecimentos adicionais.

Belo Horizonte, 14 de março de 2019.

Sirlene Nunes Arêdes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação